15-02-2024 03:45:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, usuários da rede pública de saúde relataram a falta de médicos especialistas nestas
áreas citadas acima, o tempo de espera é elevado, onde a procura é maior que a oferta.

solicitação de estudo para contratação de médicos especialistas em ortopedia e clínica geral na UAI Planalto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CONTRATAÇÃO DE NOVOS MÉDICOS Nº 7768/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total